

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 90 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Niels Stielund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5

2791 Dragør

CVR-nr.: 38 90 82 78

Stiftet: 5. september 2017

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

Direktion

Niels Stielund

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og import/export af både maritimt udstyr af enhver art og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Et stagnerede marked har medført et opbrud blandt producenterne af luksusbåde. Der er konstateret perioder med stop i produktionen ligesom leveranceproblemer oven på Coronaperioden tillige har haft en negativ påvirkning i markedet. Den økonomiske situation med inflation og rentestigninger har tillige påvirket markedet negativt. Ledelsen har på denne baggrund valgt at sætte salget af selskabets produkter på "hold" og implementeret en omkostningstilpasning til selskabets nye situation. Selskabet vil fortsætte med at opfylde sine forpligtelser for de eksisterende kunder, men markedsmæssig fokus på nye kunder vil ophøre og fortrinsvis være relateret til eksisterende kunders behov.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Som følge af selskabets kapitaltab vil selskabets hovedanpartshaver yde koncerntilskud med kr. 1.000.000, således at selskabets kapitalforhold er retableret i 2. kvartal 2024.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af koncernforbundne selskaber og denne finansielle støtte forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -231.910 | 455.060 |
| 2 Personaleomkostninger | -154.525 | -153.170 |
| Driftsresultat | -386.435 | 301.890 |
| Andre finansielle indtægter | 527 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -2.094 | -3.467 |
| Resultat før skat | -388.002 | 298.423 |
| 4 Skat af årets resultat | -14.508 | -66.802 |
| Årets resultat | -402.510 | 231.621 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 231.621 |
| Disponeret fra overført resultat | -402.510 | 0 |
| Disponeret i alt | -402.510 | 231.621 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Forudbetalinger for varer | 3.615.255 | 598.635 |
| Varebeholdninger i alt | 3.615.255 | 598.635 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.549 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 99.604 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 85.096 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 19.270 | 2.457 |
| Tilgodehavender i alt | 111.915 | 102.061 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 71.995 | 41.400 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.799.165 | 742.096 |
| | | |
| Aktiver i alt | 3.799.165 | 742.096 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -778.279 | -375.769 |
| Egenkapital i alt | -728.279 | -325.769 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.807 | 35.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.454.093 | 1.006.059 |
| Anden gæld | 32.544 | 26.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.527.444 | 1.067.865 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.527.444 | 1.067.865 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.799.165 | 742.096 |

1 Selskabets økonomiske situation

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -607.390 | -557.390 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 231.621 | 231.621 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -375.769 | -325.769 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -402.510 | -402.510 |
| | 50.000 | -778.279 | -728.279 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Selskabets økonomiske situation | | |
| Et stagnerede marked har medført et opbrud blandt producenterne af luksusbåde. Der er konstateret perioder med stop i produktionen ligesom leveranceproblemer oven på Coronaperioden tillige har haft en negativ påvirkning i markedet. Den økonomiske situation med inflation og rentestigninger har tillige påvirket markedet negativt. Ledelsen har på denne baggrund valgt at sætte salget af selskabets produkter på "hold" og implementeret en omkostningstilpasning til selskabets nye situation. Selskabet vil fortsætte med at opfylde sine forpligtelser for de eksisterende kunder, men markedsmæssig fokus på nye kunder vil ophøre og fortrinsvis være relateret til eksisterende kunders behov. | | |
| Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Som følge af selskabets kapitaltab vil selskabets hovedanpartshaver yde koncerntilskud med kr. 1.000.000, således at selskabets kapitalforhold er reableret i 2. kvartal 2024. | | |
| Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af koncernforbundne selskaber og denne finansielle støtte forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 148.864 | 147.419 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.661</u> | <u>5.751</u> |
| | <u>154.525</u> | <u>153.170</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.094</u> | <u>3.467</u> |
| | <u>2.094</u> | <u>3.467</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -85.096 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>99.604</u> | <u>66.802</u> |
| | <u>14.508</u> | <u>66.802</u> |
